令和 7 年 7 月吉日

山形 月山 SEA TO SUMMIT 参加者各位

山形 月山 SEA TO SUMMIT 実行委員会事務局

カヤック体験会のご案内について

 山形 月山 SEA TO SUMMIT2025 に参加される皆さまに、カヌー経験者による乗艇ア

ドバイスと体験会をご案内します。

 下記のとおり実施いたしますので、参加を希望される方は、8 月 31 日（日）までに下記

のフォームよりお申し込みいただきますようお願いいたします。

記

１．日 時 令和 7 年９月６日（土）

      10：00～12：00

２．場 所 フェリシア月山カヌーセンター

３．費 用 無料

    ４．その他 申込は複数の参加でもお一人ずつ申込をお願いいたします。

記

申込は二次元バーコードまたは URL から

                  【問合せ】

                  山形月山 SEA TO SUMMIT

実行委員会事務局

（西川町役場観光課内）

                         TEL：0237-84-0566

https://forms.office.com/r/KAc8V8g6My

https://forms.office.com/r/KAc8V8g6My